
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Adéla Aronová 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Návrh marketingové strategie regionu Dolní Poohří 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Lukáš Pichlík 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 
Posouzeno             
Posouzeno – podezřelá shoda         
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 
Studentka se ve své práci zaměřuje na návrh marketingové strategie regionu, což zmiňuje v hlavních cílech 
práce i v závěru, kde se k cílům vrací - to kvituji. V práci se objevuje adekvátní množství zdrojů, snad jen 
těch zahraničních bych očekával ještě o něco více. V seznamu zdrojů není zarovnáno do bloku. V práci se 
neobjevuje velké množství gramatických chyb, objevují se zde občasné chyby formálního či syntaktického 
charakteru. Práce je logicky řazená do kapitol, stejně tak postavený dotazník je logicky uspořádán. 
Množství respondentů je velmi solidní. U vyhodnocení a grafů bych ale doporučoval pro další práci nevolit 
v takovém množství koláčové grafy. Studentka si ůro výzkum stanovila hypotézy, které v práci ověřuje a 
potvrzuje resp. vyvrací. Chválím velmi aktivní přístup autorky k tématu, je poznat, že disponuje vysokou 
znalostí regionu, na který je práce postavena. Práce s citacemi je v pořádku. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

Celkově na mě působí práce i přes výše zmíněné lehké nedostatky velmi solidně zpracovaná a 
může najít využití pro praktické zapracování do tvorby nové strategie daného regionu. Velmi dobře je 
zpracovaná i návrhová část. 
Z toho důvodu celkově hodnotím práci stupněm výborně a doporučuji ji k obhajobě.  
 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 
 
 1) Jaká z variant (scénářů) návrhu komunikace na Facebooku se nakonec stala reálnou? 
 
2) Existují nějaké dokumenty, pravidla, vyhlášky apod., kterými se tvorba strategie destinace (regionu) 
musí řídit resp. vycházet z nich?  
 
 
 
 
V Plzni, dne 22. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


